南京凌鸥创芯电子有限公司
LKS32MC08X with built-in
3P3N driver Datasheet
©  2020, 版权归凌鸥创芯所有
机密文件，未经许可不得扩散
LKS32MC08X with built-in 3P3N driver Datasheet
   ©2019 版权归凌鸥创芯所有 机密文件未经许可不得扩散        i
目  录

 LKS32MC08X with built-in 3P3N driver Datasheet       概述
©2019 版权归凌鸥创芯所有 机密文件未经许可不得扩散            3
1.3 命名规则
LKS32   MC   080   R   8   T   8   xxx
器件系列
LKS32 = 32位处理器
产品类型
MC = 电机控制类应用
器件子系列
080    = 2.2~5.5V,1 ADC,4 PGA,DSP
引脚数量
K  = 32 pins
C  = 48 pins
R = 64 pins
Flash大小
6 = 32Kbyte Flash Memory
8 = 64Kbyte Flash Memory
封装类型
T = TQFP
工作温度
6 = 工业级温度范围，-40~85
可选项
TR = 卷带包装
Q = QFN
8 = 工业级温度范围，-40~105
9 = 汽车级温度范围，-40~125
P  = 工程样片
081    = 2.2~5.5V,1 ADC,4 PGA,DSP
082    = 2.2~5.5V,1 ADC,4 PGA,DSP
083    = 2.2~5.5V,1 ADC,4 PGA,DSP
086    = 2.2~5.5V,1 ADC,4 PGA,DSP,6N Driver
087    = 2.2~5.5V,1 ADC,2 PGA
088    = 2.2~5.5V,1 ADC,4 PGA,DSP
087D = 7.5~28V, 1 ADC,2 PGA,3P3N Driver
089    = 2.2~5.5V,1 ADC,2 PGA
F  = 4O pins
084D = 2.2~5.5V,1 ADC,4 PGA,DSP,6N Driver
N = 52 pins
S  = SSOP24
M = 24 pins
087E = 7.5~28V, 1 ADC,2 PGA,3P3N Driver
图 1-1 凌鸥创芯器件命名规则
 LKS32MC08X with built-in 3P3N driver Datasheet       概述
©2019 版权归凌鸥创芯所有 机密文件未经许可不得扩散            4
1.4 系统资源框图
P 0_ 1P 0 _0
S
y
stem
 B
u
s
 Peripheral Resources
Global Analog Bus
Global Digital Bus
P 0_ 15 P 3_ 14P 3_ 0 P 3 _ 15
LDO15
POR/BOR
Power down
Detector
External RST
CMP (x2)
12bit ADC
Dual-Sample
REF
PGA (x4)
Temp sensor
12bit DAC
4MHz Oscillator
Encoder(x2) MCPWM HALL Timer (x4) DSP
Digital Resources Analog Resources
UART Tx/Rx (x2) I/O Multiplexer
32kHz Oscillator
96MHz PLL
Xtal Oscillator
Clock Resources Power & Reset System
64kB flash
MCU
8kB SRAM
Interrupt controller
SWD
Sleep Timer
Watch Dog
LKS32MC087DM6S8 Resource Diagram
S
y
stem
 B
u
s
3-Phase P/N
Gate driver
图 1-2 LKS32MC087DM6S8 系统框图
 LKS32MC08X with built-in 3P3N driver Datasheet       概述
©2019 版权归凌鸥创芯所有 机密文件未经许可不得扩散            5
1.5 矢量正弦控制系统
ADC_CH4
ADC_CH5